Processo Adm: Nº 115/2025 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais 
destinados à execução de projetos educacionais de leitura, com foco em unidades 
escolares de Jussiape- BA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 749.990,00 (setecentos e quarenta e nove mil 
e novecentos e noventa reais): MAX SOLUCOES EDUCACIONAIS INTEGRADAS 
LTDA (35067012000118) com os lotes: 1 no valor total de R$ 749.990,00 
(setecentos e quarenta e nove mil e novecentos e noventa reais). 

JUSSIAPE (BA), 14 de julho de 2025 

JOZE SANTOS LUZ 
Prefeito Municipal  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 
Processo Adm: Nº 115/2025 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais 
destinados à execução de projetos educacionais de leitura, com foco em unidades 
escolares de Jussiape- BA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 749.990,00 (setecentos e quarenta e nove mil 
e novecentos e noventa reais): MAX SOLUCOES EDUCACIONAIS INTEGRADAS 
LTDA (35067012000118) com os lotes: 1 no valor total de R$ 749.990,00 
(setecentos e quarenta e nove mil e novecentos e noventa reais). 

Prefeitura Municipal de JUSSIAPE-ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de Direito 
Público Interno, inscrita no CNPJ Nº 13.674.148 / 0001 - 53, com sede na Praça 09 
de Julho, Nº 167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA, no uso